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Előre egyeztetés 

szükséges

Intézetvezető

dr. habil. Csigó Katalin csigo.katalin@btk.ppke.hu

Általános Lélektan Tanszék

Batta Barbara, tanszékvezető batta.barbara@btk.ppke.hu

dr. Czigler István czigler.istvan@ttk.hu

Horváth Júlia horvath.julia.agnes@itk.ppke.hu megbeszélés szerint egyeztetés alapján igen, emailben

Kiss Eszter Ágnes k.eszter57@gmail.com

Magyar Tárek Zoltán magyar.tarek.zoltan@btk.ppke.hu megbeszélés szerint igen, emailben

Petró Béla petro.bela@btk.ppke.hu megbeszélés szerint egyeztetés alapján igen, emailben

Soltész Péter petsol@gmail.com hétfő 11:50 - 12:20 vagy megbeszélés szerint DAN 108 igen, emailben

Szabó Péter szabo.peter@itk.ppke.hu megbeszélés szerint megbeszélés szerint igen, e-mailben

Szűcs-Bencze Laura szucsblaura@gmail.com szerda 10:00-11:00 DAN 108 igen, e-mailben

dr. Tóth Attila István attila.toth@ttk.elte.hu

Ungvári Brigitta ungvari.brigitta@itk.ppke.hu megbeszélés szerint egyeztetés alapján igen, e-mailben

Zsebi Soma zsebis@student.elte.hu

Fejlődés- és Klinikai Gyermeklélektan Tanszék 

dr. Berán Eszter, tanszékvezető beran.eszter@btk.ppke.hu

Beller Barnabás bellerbarnabas@gmail.com

Csabai Krisztina csabai.krisztina@btk.ppke.hu Egyeztetés alapján Egyeztetés alapján Igen, e-mailben

Elek-Oleszka Daniella oleszka.daniella.egyetem@gmail.com Egyeztetés alapján Egyeztetés alapján Igen, e-mailben

Erőss Rebeka eross.rebeka@bethesda.hu

dr. Fehér Pálma fp@feherpalmavirag.hu

Fejes-Vékássy Lili vekassy.lili@btk.ppke.hu

Horváth-Váradi Lívia horvath.varadi.livia@gmail.com Megbeszélés szerint Megbeszélés szerint Igen, emailben 

Iring Zoltán iringzoltan@gmail.com

Kovács Tamás kovacst.pszichologus@gmail.com

Ledniczki Ildikó ledniczkii@gmail.com csütörtök 11:30-12:30 egyeztetés alapján igen, e-mailben

Madács Anita a.madacs@t-online.hu szerda 10:00-11:00 egyeztetés alapján igen, e-mailben

dr. Szabó Beáta szabo.beata@btk.ppke.hu szerda 12:00- 12:30 és csütörtök 12:00- 12:30 DAN 210 igen, e-mailben

Személyiség- és Klinikai Pszichológiai Tanszék

Gyimesi Júlia, tanszékvezető gyimesi.julia@btk.ppke.hu csütörtök 17:45-18:45 DAN 210 igen, e-mailben

dr. Baksa Dániel baksa.daniel@btk.ppke.hu kedd 15:00-16:00 egyeztetés alapján igen, e-mailben

dr. Boros János boros.janos@btk.ppke.hu kedd 13-14h DAN 210 igen, e-mailben

Boros Ottília otttilia@gmail.com

dr. Désfalvi Judit desfalvijudit@gmail.com kedd 18.00-19.00 egyeztetés alapján igen, e-mailben

dr. Géczy Anna geczy.anna@btk.ppke.hu szerda 9:30-10:15 és 12:00-12:30 DAN 211 igen, e-mailben

Grúz László gruz.laszlo@btk.ppke.hu

dr. Kiss Paszkál kiss.paszkal.bertalan@btk.ppke.hu csütörtök 16:15-17:45 DAN vagy Teams igen, Moodle-ben

dr. Kovács Péter kope.kope@gmail.com hétfő 16:00-17:00 egyeztetés alapján igen, e-mailben

Kőszeghy Miklós koszeghy.miklos@btk.ppke.hu

dr. Matuszka Balázs matuszka.balazs@btk.ppke.hu szerda 10:00-11:30 egyeztetés alapján igen, e-mailben

Negrea Vidia vidia.negrea@gmail.com

Pataky Krisztina patakykriszt@gmail.com szerda 9:30-10:15 és 12:00-12:30 egyeztetés alapján igen, e-mailben

Pősz Krisztina krisztinaposz@gmail.com

Sütő Bertalan Balázs suto.bertalan.balazs@btk.ppke.hu

dr. Szondy Máté szondy.mate.bence@btk.ppke.hu

dr. Tölgyes Tamás tolgyes.tamas@btk.ppke.hu hétfő 11.45-12.30 egyeztetés alapján igen, e-mailben

dr. Törő Krisztina torokrist1@gmail.com

Turóczi Hajnalka tuhajnalka@gmail.com

Szociál- és Szervezetpszichológia Tanszék

dr. Mészáros Noémi, tanszékvezető meszaros.noemi.zsuzsanna@btk.ppke.hu csütörtök 17.45 D 210 igen, emailben

Biró Balázs Tibor biro.balazs.t@gmail.com

Durugy András durugy.andras@btk.ppke.hu csütörtök - előzetes egyeztetés alapján D 210

Fekete Balázs Tamás balazs.fek@gmail.com kedd - előzetes egyeztetés szerint D 210 igen, teams chaten

Fodor Miklós miklos.fodor@gmail.com hétfő 17.45 D 312 igen, emailben

Kengyel Gabriella kengyel.judit.gabriella@btk.ppke.hu kedd 14:30 D 210 igen, emailben

Kővágó Pál kovago.pal.lajos@btk.ppke.hu szerda 14:00-15:00 D 210 (egyeztetés szerint)igen, e-mailben

Magyar Attila magyar.attila@stratego.hu megbeszélés szerint igen, emailben

dr. Resperger Viktória drresperger@gmail.com megbeszélés szerint

dr. Sebestyén Árpád sebestyenarpad@gmail.com


